СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Текстильщики в городе Москве

РЕШЕНИЕ

19.03.2024 № 4/6

О назначении публичных слушаний по

проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в

городе Москве «Об исполнении бюджета

муниципального округа Текстильщики в

городе Москве за 2023 год»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального округа Текстильщики в городе Москве, Порядком

организации и проведения публичных слушаний в муниципальном округе

Текстильщики в городе Москве и в целях реализации прав граждан на участие в

обсуждении проекта решения Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа

Текстильщики в городе Москве за 2023 год» Совет депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

муниципального округа Текстильщики в городе Москве «Об исполнении бюджета

муниципального округа Текстильщики в городе Москве за 2023 год» на 26.04.2024

года в 16 часов 00 минут по адресу: г. Москва, ул. Малышева, д. 19, корп. 2, зал

заседаний.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Текстильщики в

городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального округа Текстильщики в

городе Москве за 2023 год» в составе – председателя: Новиковой Т.В. и членов

группы: Игнатьевой А.В., Степановой Е.Н.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

4. Разместить на сайте Совета депутатов муниципального округа

Текстильщики в городе Москве www.mun-tekstil.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Текстильщики в городе Москве Игнатьеву А.В.

Глава муниципального округа

Текстильщики в городе Москве                                                   А.В. Игнатьева

http://www.mun-tekstil.ru/